## LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Gusvaneli Gultom, NIM 7203143014,

Jurusan Ekonomi, Program Studi Pendidikan Bisnis

Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa Dan <mark>Dise</mark>tujui Untuk Diuji

Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui

THE

Ketua Jurusan Ekonomi,

Medan, September 2024

Pembimbing

Dr. Ainul Mardhiyah, S.P., M.Si

MP 197894182098012019

Pasca Dwi Putra, S.E., M.Si NIP. 198710312015041002

## LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi ini diajukan oleh: Gusvaneli Gultom, NIM 7203143014 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji

Pada Tanggal 23 September 2024

TIM PENGUJI Pasca Dwi Putra, S.E., M.Si Pembimbing Skripsi Randeska Manullang, S.E., M.Si Penguji I Dita Eka Pertiwi Sirait, S.E., M.Si Penguji II Shzanne Lenti Susana Saragih, S.Pd., M.Si Penguji III Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal 01 Oktober 2024 Panitia Ujian

Dekan Fakulta Ekonomi

Dr. Haika Bahman, M.Si

**Sekretaris Sidang** 

Ketua Jurusan Ekonomi

Dr. Alnul Mardhiyah, S.P., . M.Si

NIP. 197804182008012019

## SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Gusvaneli Gultom

NIM : 7203143014

Jurusan : Ekonomi

Program Studi : Pendidikan Bisnis

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat dengan judul "Pengaruh Perfeksionisme, Konformitas, dan Media Sosial Terhadap Prokrastinasi Akademik pada Mahasiswa Pendidikan Bisnis dan Administrasi Perkantoran Stambuk 2022 Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan" bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari berbagai jumal maupun kutipan buku yang tercantum pada daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini diperbuat dengan sebenarnya. Apabila di kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia di tuntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Character UNIVERSITY

Medan, 14 Oktober 2024 Saya yang membuat pernyataan,

Gusvaneli Gultom NIM, 7203143014